
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN
GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2018/40119]

30 MAART 2018. — Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering van
15 december 2006 tot benoeming van de leden van de beheerscommissie van het Ondersteunend Centrum van
het Agentschap voor Natuur en Bos

DE VLAAMSE REGERING,

Gelet op het decreet van 19 mei 2006 houdende diverse bepalingen inzake leefmilieu en energie, artikel 35, laatst
gewijzigd bij het decreet van 30 juni 2017;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 15 december 2006 tot benoeming van de leden van de
beheerscommissie van het Ondersteunend Centrum van het Agentschap voor Natuur en Bos, zoals gewijzigd bij besluit
van 14 november 2008 en 20 september 2013;

Op voorstel van de Vlaamse minister Omgeving, Natuur en Landbouw;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In het opschrift van het besluit van de Vlaamse Regering van 15 december 2006 tot benoeming van de
leden van de beheerscommissie van het Ondersteunend Centrum van het Agentschap voor Natuur en Bos worden de
woorden “het Ondersteunend Centrum van het Agentschap voor Natuur en Bos” vervangen door het woord
“Natuurinvest”.

Art. 2. In artikel 1 van hetzelfde besluit, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 20 september 2013,
worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in de inleidende zin worden de woorden “het Ondersteunend Centrum van het Agentschap voor Natuur en
Bos” vervangen door het woord “Natuurinvest”;

2° punt 1° wordt vervangen door wat volgt:

“1° als vertegenwoordiger van de bosgroepen die erkend zijn conform het Bosdecreet van 13 juni 1990 of
artikel 54bis van het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, Mevr. Leen
Meersschaert;”;

35406 BELGISCH STAATSBLAD — 23.04.2018 — MONITEUR BELGE

3° punt 2° wordt vervangen door wat volgt:

“2° als vertegenwoordiger van de terreinbeherende verenigingen die erkend zijn conform het decreet van
21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu, Mevr. Anke Geeraerts;”.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de landinrichting en het natuurbehoud, is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Brussel, 30 maart 2018.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
G. BOURGEOIS

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
3-
04

-2
01
8 




